OBIECTIV:
Beneficiar:

Nr. cap./
subcap.
deviz general

1
1.2
13

1.4
2
3.5
3.5.1
3.5.2
3.5.3

3.5.4

3.5.5

3.5.6
4
411
5.1
5.3
6.2

Reparatii gard scoala Vadu Parului, comuna Albesti Paleologu, judet Prahova

Comuna Albesti Paleologu

F1 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

Valoarea
cheltuielilor pe
Denumirea capitolelor de cheltuieli obiect
(exclusiv TVA)
lei
2 3

Amenajarea terenului

Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la
starea initiala

Cheltuieli pentru relocareal/protectia utilitatilor

Realizarea utilitatilor necesare obiectivului

Proiectare

Tema de proiectare

Studiu de prefezabilitate

Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de
interventii si deviz general

Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii
avizelor/acordurilor/autorizatiilor

Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a
detaliilor de executie
Proiect tehnic si detalii de executie

Investitia de baza

Reparatii gard scoala
Organizare de santier
Cheltuieli diverse si neprevazute

Probe tehnologice si teste

TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)

TVA 19%

TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)

Intocmit,
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Din care:
C+M

lei
4
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OBIECTIV:
OBIECTUL:
Beneficiar:

Nr.
cap./subcap.
deviz general

4.1
411

4.2

4.3
4.4

4.5
4.6

6.2
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Reparatii gard scoala Vadu Parului, comuna Albesti Paleologu, judet Prahova

Reparatii gard scoala
Comuna Albesti Paleologu

F2 - CENTRALIZATORUL

cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari

Obiectul Reparatii gard scoala

Cheltuieli pe categoria de lucrari

2
I. Lucrari de constructii si instalatii
Constructii si instalatii

[0017.1.1] Reparatii gard scoala

TOTAL |
Il. Montaj utilaje si echipamente tehnologice
Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale
TOTALII
Ill. Procurare

Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj

Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si
echipamente de transport
Dotari

Active necorporale
TOTAL Il

IV. Probe tehnologice si teste
Probe tehnologice si teste

TOTAL IV

TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):

TVA 19%:
TOTAL VALOARE:

Intocmit,
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Valoare
(exclusiv TVA)

lei

3
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OBIECTIV: Reparatii gard scoala Vadu Parului, comuna Albesti Paleologu, judet Prahova

OBIECTUL: Reparatii gard scoala

STADIUL FIZIC: Reparatii gard scoala

Beneficiar: Comuna Albesti Paleologu

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

SECTIUNEA TEHNICA SECTIUNEA FINANCIARA

Nr. Capitolul de lucrari U.M. Cantitatea

0 1 2 3 4 5=3x4

1 DG06XB asim Spargerea si desfac.bet.de cim.pe mc 6.00
supraf.limit.pt.pozare cabluri,cond.etc material:
exec.din alei,trot.,fund.d manopera:

utilaj:
transport:

2  TRI1AA02C2 Incarcarea materialelor, grupa...a-grele in tona 13.00
bulgari,prin aruncare rampa sau teren-auto material:
categ.2 manopera:

utilaj:
transport:

3  TRAO01A05 Transportul rutier tona 13.00
al...materialelor,semifabricatelor cu material:
autobasculanta pe dist.= 5 km. manopera:

utilaj:
transport:

4  RPCS20F# Imprejmuiri: ...desfacere imprejmuiri din m 36.00
beton armat prefabr,inaltime 1,50-2,00m material:

manopera:
utilaj:
transport:

5 RCSA08A% Sapaturi mecanice, cu excavator pe pneuri mc 6.00

asim (buldoexcavator), de 0.2-0.4 mc material:
manopera:
utilaj:
transport:

6 TRAO01A05 Transportul rutier tona 11.00
al...materialelor,semifabricatelor cu material:
autobasculanta pe dist.= 5 km. manopera:

utilaj:
transport:

7  PCO02A1 asim Cofraje pentru beton elevatie si ziduri sprij. mp 43.20
din panouri cu placaj p cu suprafete...plane material:

manopera:
utilaj:
transport:

8 CAO03B% asim  Turnare cu pompa beton in fundatii, socluri, mc 10.00
ziduri de slprijin, pereti sub cota zero material:

manopera:
utilaj:
transport:

8.L | 2100969 Beton de ciment B 250 stas 3622 mc 10.25

9 TRAO06A20 Transportul rutier al betonului-mortarului cu tona 24.00
autobetoniera de...5,5mc dist. =20km material:

manopera:
utilaj:

transport:



STADIUL FIZIC: Reparatii gard scoala

0 1
10 TEO06C1 Plasa de armatura sudata tip
stnb...d=6mm ochiurile 100x100mm

11 RPCXS04A Imprejmuire din...prefabricate cu stalpi

asim gard beton armat format din 4 placi
12 3521 Excavator pe pneuri motor termic
(buldoexcavator) 0,21-0,39mc- pentru
manipulare
procent material

Total Cheltuieli directe:
Recapitulatia:
Contributie
asiguratorie pentru
munca (CAM)
Total Inclusiv Cheltuieli directe:
Cheltuieli indirecte

Recap 8-5

Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:
Profit

Total Inclusiv Beneficiu:

TOTAL GENERAL (fara TVA):
TVA:

TOTAL GENERAL.:

Intocmit,

2 3 4
mp 72.00
material:
manopera:
utilaj:
transport:
m 36.00
material:
manopera:
utilaj:
transport:
ora 10.00
material:
manopera:
utilaj:
transport:
manopera

utilaj transport
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OBIECTIV:
OBIECTUL:
STADIUL FIZIC:
Beneficiar:

Reparatii gard scoala Vadu Parului, comuna Albesti Paleologu, judet Prahova
Reparatii gard scoala

Reparatii gard scoala

Comuna Albesti Paleologu

C6 - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr.

crt. Denumirea resursei materiale

0 1
1/2100969 Beton de ciment B
250 stas 3622
27315789 Decofrol
32908737 Grinda rasin.cu 2 fete

plane groS =10/12-35/35L =
4-6m

42901167 Manele D =7-11cm L

= 2-6m rasinoase s.1040

52928335 Panou de cofraj tip p
fag g 8 mm pentru pereti

6 6426749 Placa traforata pentru
imprejm-b 40 - 40x7x243-ba ipct
1204

72004268 Plase sudata pentru
B.A. din OL 37 tip 118G-296 S
438/3-80

83803269 Sarma moale obisnuita

D=3mm,OL32 s889
92903969 Scindura rasin lunga

tivclsD gR=18mmL=6,00ms

942

103803166 Sirma moale obisnuita

D=15 OL32 s889

116426531 Stilp imprej.placi
pline-traforat.s 8a-235 ba ipct
1204

TOTAL

Intocmit,

Consumul Pret unitar Valoarea
U.M. cuprinsin @ (exclusiv TVA) | (exclusiv TVA) Furnizorul
oferta -lei- -lei-
2 3 4 5=3x4 6
mc 10.25
kg 8.07
mc 0.07
mc 0.10
mp 3.23
buc 54.00
buc 5.76
kg 3.82
mc 0.02
kg 1.08
buc 19.00
lei
euro
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Greu-
tatea
-tone-
25.73
0.01
0.03
0.06

0.07

4.10

0.39

0.00

0.01

0.00

1.51

31.91



OBIECTIV:
OBIECTUL.:

STADIUL FIZIC:

Beneficiar:

Nr.

crt. Denumirea meseriei

110200
210741
311141

4112551
549931

TOTAL

Intocmit,

Betonist
Dulgher
Fierar
Montator
Muncitor

Reparatii gard scoala Vadu Parului, comuna Albesti Paleologu, judet Prahova
Reparatii gard scoala

Reparatii gard scoala

Comuna Albesti Paleologu

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Consumul cu Tariful mediu Valoarea
manopera - leilora - (exclusiv TVA)
- (om/ore) - -lei -

2 3 4=2x3
19.62
82.70
9.42
124.15
116.51

lei

euro
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OBIECTIV:
OBIECTUL:
STADIUL FlzZIC:
Beneficiar:

Pag 7

Reparatii gard scoala Vadu Parului, comuna Albesti Paleologu, judet Prahova

Reparatii gard scoala
Reparatii gard scoala

Comuna Albesti Paleologu

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr.

crt. Denumirea utilajului de constructii

13312
21467
33521

41974

TOTAL

Intocmit,
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1
Autopompa hidraulica de beton 40-60mc/h
Ciocan pneumatic de abataj
Excavator pe pneuri motor termic (buldoexcavator)
0,21-0,39mc- pentru manipulare

Motocompresor de aer,mobil,joasa pres.,debit
4-5,9mc/min

Ore de Tariful unitar Valoarea
functionare (exclusiv TVA) (exclusiv TVA)
-lei/ora - -lei -
2 3 4=2x3
1.00
6.09
11.05
6.09
lei
euro
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OBIECTIV: Reparatii gard scoala Vadu Parului, comuna Albesti Paleologu, judet Prahova
OBIECTUL: Reparatii gard scoala

STADIUL FizIC: Reparatii gard scoala

Beneficiar: Comuna Albesti Paleologu

C9 - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile

Nr. Tone Ore de Tariful unitar
crt. Tipul de transport tran- functio- (exclusiv TVA)
sportate nare - lei/tona -
0 1 2 3 4
Transport rutier
1 TRAO6A20 Transportul rutier al 24.00
betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5mc
dist. =20km
2 TRAO1A05 Transportul rutier 24.00

al...materialelor,semifabricatelor cu
autobasculanta pe dist.= 5 km.

lei
TOTAL
euro

Intocmit,
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Valoarea
(exclusiv TVA)
- lei -
5=2x4



